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Čistá zdravá krev Jest Jarní chofoby 1'ročlstční krve užívejte
základem našeho zdraví Scvcrfiv Krvcilstltel

1

Nu jiřc pozorujete f krev jttsd plna neéUtých 1ilrk jež mm jih

povrchu UMu v podobo ťíiznýeh vyrážek objevuji A toho jo vidno žo

potřebujete právé teď léku který by ráduň kru v proěislll a Mcsflíl

Severů v Krvečistltel
Mi! v tukových případech nejlépe odporuéuje J'nmáhá k ndHlrtméní vř--df- i

Mvídívých vyrižek oMiitln míIÍ cdý MyMlcm n odvádí ty Jálky
z krve odNlrnnuja zmlitiiřilot n pocit únavy Jrt mírná projímavý a

odporuéuje mo jako dobrý Jarní lék

Oeiino pf'íchizí dopíny v nichž je chvilci lenlo lék it popÍMovlny jeho
hlnhodíriié) ňéiiiky ('Mla co c o ném píáin

W R í!0(
(Vdiir Kupidrt lown

!tířií pňnovéji Dle Viiří porady koupil jeai mí Vi4c léky a užíval
jHcai jo po celé tři týdny Hcvcrhv KrveéiMlífeJ iyv(úM jet výlcřným
lékem Zlíi vil ifino yyidítU jež aic Ink éiiNlo tripíly Mřižete tento do-pl-

uveřejnili aby i jlnl tm mohli dovédéll Vaňich cenných lééivých
proMřVdcích jež pomňhijí trjiíeím k zíwUnf jejích dřívcjiíího draví

doMef Krnínwky

V Ctin nemoci vložte iJfivčni v Severo vy lúky
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Ctná $100
V lékárnách

Ncin íižclc-I- I ho

tam obdržctl ob-

jednejte přímo od

nás Bude zaslán
kamkoliv po obdr-

žení $100 po ex-

pressu vyplacené

PliK ftl 0 túh

Doutiicí
bit vnik

který byl právé vy-di-
n

Jest zdarmi i

ncmá-l- l ho váš nk

pošleme na

kteroukoliv adresu
zditrimi

Jest Jcšté více

Scverových léků a

jsou na skladé

téméř vc všech lé-

kárnách Žádejte
vždy a všude vý-

slovné Sevcrovy

Léky a Jiných ne-

berte Kdyby Jich

váš lékárník ne-m- él

pošleme pří-

mo po obdržení

obnosu poštou eb

po expressu

vyplacené

t 5P?i f
wú

Svčdivé vyrážky
in'j"n žc vyžadují voli řnlho léécní Kevrro

v Krvrclslilcleni avňak ony také vyža

duj' lihy liyly léčeny způsobem zcvnéjHÍm
Měli byslc je vždy natírali nějakou dohrou

inaslí jež hy odslraiiila len pocit MVedivo-mI- Í

jenž jesl Ink éaslo pozorován a pociťo-

ván pil vyrážkách y nečísié krve - při
Mvridni líšejí mIiiiicim toku nsiiiínácli vy

lážkácb z jedovaté trávy II při letních vy-

rážkách

Severovn Mast
proti kozu 1111 nemocem

podává vám zde pomocnou ruku jnoui' ulo-

žením svým aiiliseplleká hojívá a líšlej O

svědčila se vcliiií dobře vc všech zde jmeno-

vaných kožních chorobách Céínky její
jsou mírné a prošly všeho dráždění Cena
ó(l cenili

V Ičkánnitli NciiiiizVlc-l- l JI m vós obdrželi

pošleme poMou po obdrženi obuoui
Mii ií ji zkusili ii užívali Inlo mast a psali
dupisy plné chvály žádajíce nás o o aby
choř je ti j ii tli lak lihy i jiní z loho ěep

plili dobrodiní (''těle lenlfi dupU

Kožní choroby
bíenjío lleach línlc) Chicago III

Mu ho kožních chorob mohlo hýli odvrňcu-n- o

mnoho mohlo hýli znbrinéno kdyby v

ciin jíc bylí véiiovnlí pooriiONtj tomu nhy

vechny éé-M-
l léla byly držmy v éíwlofa

vliiílé ony ééiwlí jež chorobou tou byly po
blíženy A privé h konéi dobré nnje-líck- é

mýdlo nlnžbii HiimarílYma

Severovo Kečehne
kožní mýdlo
jeht jemné éÍMé a nnl ÍMepl íeé mýdlo pro
loiblu koupel vymývaní hlavy a holení

Výleéné při lééení l'inýe neňvilhljíeíeh
a hvédívých vyriek Ipioli podrňždénl kfi
že ioppaNkiuí kdže a v mnoha jiných oiie-moeié- ní

klíže a pblí Odporuécoí hodno v

koupelí nemluvňat ( 'ena 1'5 clTi

V liíkúniéiUi NcíiI-I- I ii viih k lostúul po-fcle-
uic

podlou po obdržení oIuiomu

Aby-ho- vém nkéiidi co mýdlo lolo činilo
''mi a néiní i ve vahem pťíjaidu podá vřimc
de jeie dnpi mnoha je tlélM Mléile do

cháejl

a

' ANEXCtLLENTANO

ÍÍCUABLE RCMCDV

fJM:Skh'aMtflt u

ttifKm lupnu tuim
tndtrim Plh Bxrf

SIíVI-k- a at
'OWA

I

MY
MÍIL 'ř)ít

W V Hrivorii Cd

(!mlnr liliputa lowii

(Ulil pťtiiovd Koupil Jhohi n Hiivnrovu
MiiKt proti kuřnlm imnioioii kťirmi Juto tni ofl po
inclll n m niž Vám tniioliokrAtn dekuji anlaiť
odtriillii (inu tivňdlvoii vyrfUku ukoro linmt po

prvním pilln(ui Uňkiijrt VAin m tuto Mnut Jo

lítí) )mtn'Ml Jiniii

Vňm oildiin A tlam Wnliik

llox M Kockfiill donu

W I' Muviiiii (! CiMÍnr Hiipldii Jowit

Hlenu puiovíí Mň! jftnm Jukoiau vyrikn im
Uln w rtlu VuM tmly Mvnl Jwtm Hiwnruvu 1A

lutni koeiufiM mýdla pd konpoll a v krALM
d(il:A tuto vytíitMn m dplaň vrnUln Chci V4m
tiikto poddkoviit i íinvnrovo ÍMnmíi kožal mý
dlo (už dlu míilio pfiiMvíidíímil mohu odponiíitl
Inko dolní mýdlo v kiíždrtni pflpiidn pro nftJJ!

]n:í odpOiiirovAno
Joimf Jolrovolný LuhUirvlIIn li 1)

W F SEVERA CO
CEDAR RAPIDS IOWA

TOVAltNA V J03 TItINEHA V

CUIOAUUÚSPĚCHY DOBRÉ PRÁCE
Kdy kolínky roMliny mohou

vláhu ze spndu což liemii'
že ie dílí jvm li vzduchové il'0

Creal Weslepn kletý bude ko-nat-
i

opravdu krásnou prácí po

léla prakticky se žádnými výlo-

hami pro oppavu jest jedním zhlopy iiu-z- i piidou hvpcIiiiI a hpod
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Jednou iicíkrásiiéÍMÍeh lová- -
iiejppospéšnéjšíeh zařízení klepé

farmář muže učinili

je bohatou pínlu lolík kolik sne
se a ne přemáhaje ehudší éásli

1'řeil néknlilui lély liock Is-

land l'low 'o koupila (Jpeal

Weslein piihaovaéc hnoje a

Opeal Weslern odstředivky na

iiiielaiiii klepé byly vynalezeny a

hotoveny od Smilli Mfiy Co

Chicaga (ípeal Weslepn jest orí

finální polianvai' n nekoneé

nýin (lásein a za posledních l'J b'l

ešel v llíwilií po celých Spoje- -

Vídile li Itoek Island Hamalo

váno nebo iialíhléno na néjakéin
fliniiAřhkéiu Nt tuji liiuele hýli
jist že jel lo vh"dliV hlťoj ne-

boť lioek Island l'loV Co linek

Jsintid III h odvětvími v niž-

ných lllésteeli t jednnll nej
vělsíeh a iiejlepsíeh lováreii v té-l- o

emi

Npoleénoil í jest llliivi Phálllí Zli- - d Tn l Velíce jnsllé popsáno
klad pluhu jeho se uívá u je-- 1 ve zvláštní knize uveřcjnciiá l'i

jich jldnýeh a řadových pluhíi ''"' k Island l'low Cn je binlc

známý jako "(' T X" Základ poslána zdaemu na požádání
pluhu ziianieiiú ppo lariuáře více Jiný velký vynález byl línek
než by si vskutku pomyslil kdyby Island No I Varíable Drop
mu perlivé pooinosl

i věnoval Plaiitep lak uřízený že kočí tu li

1'ívdiié jest to universální zá že na jeho sedadlo naklo-kla-

jenž koná dokonalou práci niti se ku předu iMiii malou pá

Cical Weslepn jest nyní hofo-- !

ven nízký ppo lehké nakládání
Má lyléž vyzkoušené a zdokona- -

leně principy Cpeat Weslepn a

při jeho snížení nepřijdou kola

ven a náklad mezi ně nýbrž podr-- !

zel nc lýž základ a kola přijdou
pod náklad kde mají hýl i To

einí mnohem í lah a jsou li

králce spojena jesl velice lehko

nýeh Sláleeli a přes ldllddd far-

mářů dosvéih 'i ze žádný rozlnizo

Mu'' kdy zlmlovený ncposkyll
dokonalého impokojeiií a nekonal

Myla zaríciia v r a v ve stpnisli v kopnišli m bo v dr- - ku a okamilé méuiti osení hik
témž míslé jisl nyní skoro Cd jim a v každém druhu pudy Dále seeí slpoj I I

pouštěli vé

b' lejieli zaéálek byla malá díl jiosky I uje majiteli pluh ppo vše Iři in ho i tyri pna na jeden kope

Pen jimiž Chicago miiže se hono-

sili jesl budova známého vyriilď
lele hořkého vína p Josefa Tri-ner- a

na rohu jižní Ashlaml ave-

nue a llaHlíns ulice é 'Cf'{ --

I '!'!! j Ashland ave 1'Padovny v

bodové lé jsou přímo nádherná

zaríeny a všechny oslalní mísl-nosl- í

jsou slále udržovány v úpl-

né éislolé činíce velkolepý dojem
na každého kdo český závod ten-

to navštíví Mueiiic jíli do skle-

pa naplněného nejlepšíiui druhy
víioi zdejhílio i Impoplovaiiého
skrze zasílací iuÍmIhosIí nahoru do
lučební laboratoře dílen a liln-disl- '

a všude kde oko naše spoči-
ne vílíí nás neobyčejná čislola --

Iílny jsou prosí ranné světlé a

vdušné takže jest milo v nich

prodléval i

V kaih ni oddělení jest zkušený

na pro slaveni uniových pluhu
Stala na éásli poeuiku na néuiž

jes nyní pnslavena řada budov

klepé dohromady tvoří tuto vel

kou továrnu

Ivli vdv Mimi pokročili a vy- -

lialeli veliké mnolvi liáslroju
klié jsou liynj Ve všeobecném

uíváid na farmách

Je obrátili V lllíslé kde jesl plno

překážek a mimo lo múzele poz

'haovali čisté až na konec pole
I

plná kniha v níž se iiveřcj
liioje hodnota stájového hnoje bu

jde poslaná každému kdo o (o po
žádá od línek Nland l'ov ( 'o

I dsl Pcdis ka na snu lanu jesl
jiný stroj velké pcule dělající
práci spnficí a kazdv mu který
doji iee in jednu lu h ic kl á odborník l'ooiuliodnvm úkazem

Asi před L'" léty vynalezli k da-

li do trhu první llay Lnaď--

(skladné na seiioi (Isvédéíl se

býli poili uhodnou pomoci v nt

cháenj se m nim l hčt jit a Im i

nřji To jest liock Islnud líiiader

j hoi pi odáliu jest ícc i Kcinplá
til tni šich ostal lihli skladnu
sena dohroiiiady
lUli lliit piMinii ktil sta

ne love pluliN u lni pu d '„

bty VMohlll IM jhdni pluh
I t rámu

' i i i i ' I
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:v nemůže bez něho bli Jesl jth in odborníci jsou vesměs

jlo jed li e ulrnjti klilý skiilec jjj p )„ (u t „„jně pliti zisk kadý d u a i den závodem limlo co ncjlpc svědčí

Jv němž ji st iiháii :„ („„ it činí jim
linut Wislrťii hyni ltoo t ně

'

poby I

pi
i jemiiiii a iiositv in

liock Island l'loi Co mají po jtnkc neoldiejí se po zaměstnání
visi z- - juni iicjcchiiéjši sípala Ijiinui Jest tam i b kuř i lučebník
i'" n ji n cenně proto ze sbí Ji kurník jakož i olioniíi-- i e
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